

# **Kappendrup Bageri ApS**

**Bederslev 75, Bederslev, 5450 Otterup**

**CVR-nr. 40 95 18 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Eva Kirkegaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kappendrup Bageri ApS Bederslev 75 Bederslev 5450 Otterup
	CVR-nr.: 40 95 18 49 Stiftet: 22. november 2019 Hjemsted: Otterup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eva Kirkegaard Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordfyns Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bagerivirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.930.727 kr. mod 6.871.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.496 kr. mod 352.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.930.727</b>	<b>6.871.526</b>
1 Personaleomkostninger	-6.769.551	-6.349.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.395	-21.143
<b>Driftsresultat</b>	<b>129.781</b>	<b>500.446</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.971	-35.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.810</b>	<b>465.065</b>
Skat af årets resultat	-32.314	-112.950
<b>Årets resultat</b>	<b>82.496</b>	<b>352.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	239.115
Disponeret fra overført resultat	-31.904	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.496</b>	<b>352.115</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	5.891	7.891
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.891</u>	<u>7.891</u>
3 Grunde og bygninger	846.444	636.473
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.100	56.503
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>890.544</u>	<u>692.976</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>896.435</u></b>	<b><u>700.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	366.000	366.000
Varebeholdninger i alt	<u>366.000</u>	<u>366.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	496.237	425.282
Andre tilgodehavender	165.891	598.082
Periodeafgrænsningsposter	112.837	79.356
Tilgodehavender i alt	<u>774.965</u>	<u>1.102.720</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	15.190	778.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.166.155</u></b>	<b><u>2.257.001</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.062.590</u></b>	<b><u>2.957.868</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	207.211	239.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>361.611</b>	<b>392.115</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.286	1.806
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.286</b>	<b>1.806</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	175.731	219.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.731	219.896
Kortfristet del af langfristet gæld	44.200	44.300
Gæld til pengeinstitutter	124.010	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.431	440.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.654	10.000
Selskabsskat	31.834	111.144
Anden gæld	841.833	1.737.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.522.962	2.344.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.698.693</b>	<b>2.563.947</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.062.590</b>	<b>2.957.868</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>239.115</u>	<u>113.000</u>	<u>352.115</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	239.115	113.000	392.115
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.904</u>	<u>114.400</u>	<u>82.496</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>207.211</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>361.611</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.042.971	5.891.230
Pensioner	555.771	357.986
Andre omkostninger til social sikring	56.742	66.969
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>114.067</u>	<u>33.752</u>
	<b><u>6.769.551</u></b>	<b><u>6.349.937</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>20</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.109	0
Årets afskrivninger	<u>-2.000</u>	<u>-2.109</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-4.109</u></b>	<b><u>-2.109</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>5.891</u></b>	<b><u>7.891</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	650.000	0
Tilgang i årets løb	<u>226.963</u>	<u>650.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>876.963</u></b>	<b><u>650.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-13.527	0
Årets afskrivninger	<u>-16.992</u>	<u>-13.527</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-30.519</u></b>	<b><u>-13.527</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>846.444</u></b>	<b><u>636.473</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	62.010	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>62.010</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>62.010</u></b>	<b><u>62.010</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.507	0
Årets afskrivninger	<u>-12.403</u>	<u>-5.507</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-17.910</u></b>	<b><u>-5.507</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>44.100</u></b>	<b><u>56.503</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	219.931	264.196
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.200</u>	<u>-44.300</u>
	<b><u>175.731</u></b>	<b><u>219.896</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>43.800</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 220 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 620 t.kr.		
